
「鈴木康博 YASUHIRO SUZUKI SOLO LIVE 2021」延期のお知らせ 

 

１月３０日(土)神奈川県民小ホールで公演を予定しておりました 

鈴木康博「YASUHIRO SUZUKI SOLO LIVE 2021」ですが、政府の緊急事態宣言の発出に

伴い、新型コロナウィルス感染拡大防止、またご来場者様及び出演者等の安全を考慮し開催

を延期とさせていただきます。 

 

現在振替日程の調整をしておりますが、お手持ちのチケットは、振替公演にもそのまま有効

となりますので、大切に保管してくださいますようお願い致します。 

尚、残念ながら振替公演にご来場が叶わないお客様には、チケットの払戻しをさせていただ

きます。 

振替日程及び払い戻しの詳細に関しては、決まり次第オフィシャル及び弊社ホームページ

等にて改めてご案内させていただきます。 

 

公演を心待ちにしていただいていたお客様には深くお詫びさせていただくと共に、 

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 


